
Zarządzenie nr 18/2025 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Legionowie   

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu poprawkowego dla ucznia 

szkoły w roku szkolnym 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 44m ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) oraz §16 ust. 5 rozporządzenia 

MEN z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i 

słuchaczy  

w szkołach publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się komisję, która przeprowadzi egzamin poprawkowy z matematyki dla ucznia 

oddziału 5f – Davyda Dikhtiaruka w roku szkolnym 2024/2025. 

 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

- p. Elżbieta Piechnat – przewodniczący Komisji, nauczyciel matematyki, 

- p. Renata Szymkiewicz – członek Komisji, nauczyciel matematyki, 

- p. Katarzyna Cukier-Pietuch - członek Komisji, nauczyciel matematyki. 

§ 3 

Egzamin odbędzie się 25.08.2025 r. o godzinie 10.00 w Szkole Podstawowej nr 7  

w Legionowie, w sali 214. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

Mariusz Borkowski 


